Selanjutnya
proses interpretasi sumber data kemudian diinterpretasi dari bulan Maret 2021
sampai April 2021.

PEMBAHASAN

Sejarah dan Perkembangan Masjid Namira Lamongan

Masjid Namira Lamongan mulai didirikan pada tahun 2012 dan diresmikan
pada 1 Juni 2013 M/ 22 Rajab 1434 H secara personal oleh sepasang suami istri
yang berasal dari Lamongan yakni H. Helmy Riza dan Hj Eny Yuli Arafah.
Helmy merupakan keturunan dari keluarga yang notabennya mengikuti
organisasi Islam terbesar kedua di Indonesia yakni Muhammadiyah yang berasal
dari ibunya Hj. Ning Humaiyah, ia saudara tertua dari Hj.